1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO Nº 115/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 115/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Scorpion Informática Eireli

Objeto: Aquisição de equipamentos audiovisuais, sendo câmeras, suíte de produção e gravadoras de vídeo.

Valor: R$ 2.695,50 (dois mil, seiscentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos).

Vigência: 08/11/2021 a 08/11/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 08/11/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL AO CONTRATO Nº 076/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
rescindiu o seguinte Contrato:

Espécie: Termo de Rescisão Unilateral ao Contrato nº 076/2019/SCCC/ALMT

Contratada: K .Q Moura

Objeto: Rescisão Unilateral fundamentada na Cláusula Décima Quinta - Da Rescisão e pelos previstos no Artigo 77, c/c
artigo 78 inciso V, na forma estabelecida no artigo 79, inciso I, todos da Lei nº 8.666/93.

Assinatura: Mesa Diretora – 01/10/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO Nº 116/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 116/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Topseller 7 Brasil Ltda

Objeto: Aquisição de equipamentos audiovisuais, sendo câmeras, suíte de produção e gravadoras de vídeo.

Valor: R$ 26.811,00 (vinte e seis mil e oitocentos e onze reais).

Vigência: 08/11/2021 a 08/11/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 08/11/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 24 de Novembro de 2021 • ANO VI | N° 1.061

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 18 Assinado Digitalmente